
チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
下北方浄水場
[水源名]
大淀川（柏田水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 67,469 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
富吉浄水場
[水源名]
大淀川（富吉水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

03 - 00

[1日平均浄水量] 45,351(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
佐土原町浄水場
[水源名]
一ツ瀬川
[原水の種類]
表流水（自流）

05 - 00

[1日平均浄水量] 10,951(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

1



グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
下北方浄水場
[水源名]
大淀川（柏田水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 67,469 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
富吉浄水場
[水源名]
大淀川（富吉水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

03 - 00

[1日平均浄水量] 45,351(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
佐土原町浄水場
[水源名]
一ツ瀬川
[原水の種類]
表流水（自流）

05 - 00

[1日平均浄水量] 10,951(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

2



チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
田野町第１浄水場
[水源名]
片井野川（他１水源と混合）
[原水の種類]
表流水（自流）

06 - 00

[1日平均浄水量] 3,266 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
田野町第２浄水場
[水源名]
井倉川
[原水の種類]
表流水（自流）・伏流水

07 - 00

[1日平均浄水量] 996(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
川口浄水場
[水源名]
梁瀬第１水源（他１水源と混合）
[原水の種類]
浅井戸水

08 - 00

[1日平均浄水量] 2,118(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

3



グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
田野町第１浄水場
[水源名]
片井野川（他１水源と混合）
[原水の種類]
表流水（自流）

06 - 00

[1日平均浄水量] 3,266 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
田野町第２浄水場
[水源名]
井倉川
[原水の種類]
表流水（自流）・伏流水

07 - 00

[1日平均浄水量] 996(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
川口浄水場
[水源名]
梁瀬第１水源（他１水源と混合）
[原水の種類]
浅井戸水

08 - 00

[1日平均浄水量] 2,118(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

4



チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第１水源地
[水源名]
水無川（第１水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

09 - 00

[1日平均浄水量] 299 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第２水源地
[水源名]
第２水源
[原水の種類]
浅井戸水

10 - 00

[1日平均浄水量] 2,231(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第３水源地
[水源名]
第３水源（２号井戸）（他１水源と混合）
[原水の種類]
浅井戸水

11 - 00

[1日平均浄水量] 7,911(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

5



グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第１水源地
[水源名]
水無川（第１水源）
[原水の種類]
表流水（自流）

09 - 00

[1日平均浄水量] 299 (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第２水源地
[水源名]
第２水源
[原水の種類]
浅井戸水

10 - 00

[1日平均浄水量] 2,231(m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第３水源地
[水源名]
第３水源（２号井戸）（他１水源と混合）
[原水の種類]
浅井戸水

11 - 00

[1日平均浄水量] 7,911(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

6



チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第４水源地
[水源名]
第４水源
[原水の種類]

12 - 00

[1日平均浄水量] (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第５水源地
[水源名]
第５水源
[原水の種類]

13 - 00

[1日平均浄水量] (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
古城水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（大瀬川）
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 12,530(m3)

休止中 休止中 給水栓水

7



グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第４水源地
[水源名]
第４水源
[原水の種類]

12 - 00

[1日平均浄水量] (m3)

[事業主体名]
45 - 001 宮崎県
宮崎市
[浄水場名]
清武第５水源地
[水源名]
第５水源
[原水の種類]

13 - 00

[1日平均浄水量] (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
古城水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（大瀬川）
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 12,530(m3)

休止中 休止中 給水栓水

8



チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
祝子水源（樫山系）
[水源名]
五ヶ瀬川水系（祝子川）
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 4,637 (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
西階水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（大瀬川）
[原水の種類]
浅井戸水

03 - 00

[1日平均浄水量] 4,990(m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
三輪水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（五ヶ瀬川）
[原水の種類]
浅井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 17,163(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

9



グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
祝子水源（樫山系）
[水源名]
五ヶ瀬川水系（祝子川）
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 4,637 (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
西階水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（大瀬川）
[原水の種類]
浅井戸水

03 - 00

[1日平均浄水量] 4,990(m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
三輪水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（五ヶ瀬川）
[原水の種類]
浅井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 17,163(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

10



チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
細見水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（細見川）
[原水の種類]
浅井戸水

05 - 00

[1日平均浄水量] 1,093 (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
祝子水源（富美山系）
[水源名]
五ヶ瀬川水系（祝子川）
[原水の種類]
浅井戸水

06 - 00

[1日平均浄水量] 3,915(m3)

[事業主体名]
45 - 003 宮崎県
日南市（日南）
[浄水場名]
飫肥浄水場
[水源名]
１号～６号井戸
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 14,264(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
細見水源
[水源名]
五ヶ瀬川水系（細見川）
[原水の種類]
浅井戸水

05 - 00

[1日平均浄水量] 1,093 (m3)

[事業主体名]
45 - 002 宮崎県
延岡市
[浄水場名]
祝子水源（富美山系）
[水源名]
五ヶ瀬川水系（祝子川）
[原水の種類]
浅井戸水

06 - 00

[1日平均浄水量] 3,915(m3)

[事業主体名]
45 - 003 宮崎県
日南市（日南）
[浄水場名]
飫肥浄水場
[水源名]
１号～６号井戸
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 14,264(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.0002 1 <0.0002 1チウラム
<0.00003 1 <0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1 <0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 1 <0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1 <0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1 <0.00005 1ダイアジノン
<0.00003 1 <0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1 <0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1 <0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1 <0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1 <0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1 <0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1 <0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1 <0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1 <0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00005 1 <0.00005 1EPN
<0.002 1 <0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1 <0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 1 <0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1 <0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1 <0.0008 1アセフェート
<0.00003 1 <0.00003 1イソフェンホス
<0.00005 1 <0.00005 1クロルピリホス
<0.0003 1 <0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1 <0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1 <0.003 1イプロジオン
<0.00004 1 <0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1 <0.0004 1オキシン銅
<0.003 1 <0.003 1キャプタン
<0.0005 1 <0.0005 1クロロネブ
<0.002 1 <0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1 <0.002 1フルトラニル
<0.001 1 <0.001 1ペンシクロン
<0.0006 1 <0.0006 1メタラキシル
<0.001 1 <0.001 1メプロニル
<0.002 1 <0.002 1アシュラム
<0.00009 1 <0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1 <0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1 <0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1 <0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1 <0.0002 1ブタミホス
<0.001 1 <0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1 <0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1 <0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1 <0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1 <0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1 <0.0001 1アラクロール
<0.0005 1 <0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1 <0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1 <0.0004 1ピロキロン
<0.001 1 <0.001 1フサライド
<0.0002 1 <0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1 <0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1 <0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1 <0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1 <0.002 1テニルクロール
<0.00004 1 <0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1 <0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1 <0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1 <0.00005 1モリネート
<0.0009 1 <0.0009 1プロシミド
<0.00005 1 <0.00005 1アニロホス
<0.0001 1 <0.0001 1アトラジン
<0.0010 1 <0.0010 1ダラポン
<0.0001 1 <0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1 <0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1 <0.00100 1ジクワット
<0.0002 1 <0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1 <0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1 <0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1 <0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 003 宮崎県
日南市（日南）
[浄水場名]
東郷浄水場
[水源名]
１号～２号井戸
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 2,101 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
菖蒲原浄水場
[水源名]
深井戸１－１１号
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 7,090(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
川東浄水場
[水源名]
深井戸１－１５号
[原水の種類]
深井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 14,551(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.02 1 <0.02 1グリホサート
<0.0005 1 <0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1 <0.0003 1メソミル
<0.0002 1 <0.0002 1ベノミル
<0.0004 1 <0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1 <0.0003 1シメトリン
<0.00003 1 <0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1 <0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1 <0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1 <0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1 <0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1 <0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1 <0.008 1ダイムロン
<0.002 1 <0.002 1ビフェノックス
<0.004 1 <0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1 <0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1 <0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1 <0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1 <0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1 <0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1 <0.02 1ホセチル
<0.0020 1 <0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1 <0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1 <0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1 <0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1 <0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1 <0.003 1シデュロン
<0.003 1 <0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1 <0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1 <0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1 <0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 003 宮崎県
日南市（日南）
[浄水場名]
東郷浄水場
[水源名]
１号～２号井戸
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 2,101 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
菖蒲原浄水場
[水源名]
深井戸１－１１号
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 7,090(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
川東浄水場
[水源名]
深井戸１－１５号
[原水の種類]
深井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 14,551(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チウラム
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 1 <0.00010 1 <0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1ダイアジノン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1EPN
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1アセフェート
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1イソフェンホス
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1クロルピリホス
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イプロジオン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1オキシン銅
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1キャプタン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロネブ
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1フルトラニル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンシクロン
<0.0006 1 <0.0006 1 <0.0006 1メタラキシル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1メプロニル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1アシュラム
<0.00009 1 <0.00009 1 <0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブタミホス
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アラクロール
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ピロキロン
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1フサライド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1テニルクロール
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1モリネート
<0.0009 1 <0.0009 1 <0.0009 1プロシミド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1アニロホス
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アトラジン
<0.0010 1 <0.0010 1 <0.0010 1ダラポン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1 <0.00100 1 <0.00100 1ジクワット
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1 <0.00001 1 <0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中郷浄水場
[水源名]
深井戸１－５号
[原水の種類]
深井戸水

03 - 00

[1日平均浄水量] 2,280 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大浦浄水場
[水源名]
深井戸１－２号
[原水の種類]
深井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 778(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
一万城浄水場
[水源名]
深井戸１－１５号
[原水の種類]
深井戸水

06 - 00

[1日平均浄水量] 17,598(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

15



<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1グリホサート
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メソミル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ベノミル
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1シメトリン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1 <0.008 1 <0.008 1ダイムロン
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ビフェノックス
<0.004 1 <0.004 1 <0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1 <0.000050 1 <0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1 <0.005 1 <0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1 <0.00500 1 <0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1ホセチル
<0.0020 1 <0.0020 1 <0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1シデュロン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1 <0.0006 1 <0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1 <0.000005 1 <0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中郷浄水場
[水源名]
深井戸１－５号
[原水の種類]
深井戸水

03 - 00

[1日平均浄水量] 2,280 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大浦浄水場
[水源名]
深井戸１－２号
[原水の種類]
深井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 778(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
一万城浄水場
[水源名]
深井戸１－１５号
[原水の種類]
深井戸水

06 - 00

[1日平均浄水量] 17,598(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

16



<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チウラム
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 1 <0.00010 1 <0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1ダイアジノン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1EPN
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1アセフェート
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1イソフェンホス
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1クロルピリホス
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イプロジオン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1オキシン銅
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1キャプタン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロネブ
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1フルトラニル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンシクロン
<0.0006 1 <0.0006 1 <0.0006 1メタラキシル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1メプロニル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1アシュラム
<0.00009 1 <0.00009 1 <0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブタミホス
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アラクロール
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ピロキロン
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1フサライド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1テニルクロール
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1モリネート
<0.0009 1 <0.0009 1 <0.0009 1プロシミド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1アニロホス
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アトラジン
<0.0010 1 <0.0010 1 <0.0010 1ダラポン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1 <0.00100 1 <0.00100 1ジクワット
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1 <0.00001 1 <0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中牟田浄水場
[水源名]
１号～４号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

07 - 00

[1日平均浄水量] 2,749 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中央浄水場
[水源名]
１号～５号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

08 - 00

[1日平均浄水量] 1,881(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大牟田浄水場
[水源名]
高崎川
[原水の種類]
伏流水

09 - 00

[1日平均浄水量] 1,862(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

17



<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1グリホサート
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メソミル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ベノミル
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1シメトリン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1 <0.008 1 <0.008 1ダイムロン
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ビフェノックス
<0.004 1 <0.004 1 <0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1 <0.000050 1 <0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1 <0.005 1 <0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1 <0.00500 1 <0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1ホセチル
<0.0020 1 <0.0020 1 <0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1シデュロン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1 <0.0006 1 <0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1 <0.000005 1 <0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中牟田浄水場
[水源名]
１号～４号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

07 - 00

[1日平均浄水量] 2,749 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
中央浄水場
[水源名]
１号～５号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

08 - 00

[1日平均浄水量] 1,881(m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大牟田浄水場
[水源名]
高崎川
[原水の種類]
伏流水

09 - 00

[1日平均浄水量] 1,862(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

18



<0.0002 1 <0.0002 1チウラム
<0.00003 1 <0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1 <0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 1 <0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1 <0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1 <0.00005 1ダイアジノン
<0.00003 1 <0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1 <0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1 <0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1 <0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1 <0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1 <0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1 <0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1 <0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1 <0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00005 1 <0.00005 1EPN
<0.002 1 <0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1 <0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 1 <0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1 <0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1 <0.0008 1アセフェート
<0.00003 1 <0.00003 1イソフェンホス
<0.00005 1 <0.00005 1クロルピリホス
<0.0003 1 <0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1 <0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1 <0.003 1イプロジオン
<0.00004 1 <0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1 <0.0004 1オキシン銅
<0.003 1 <0.003 1キャプタン
<0.0005 1 <0.0005 1クロロネブ
<0.002 1 <0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1 <0.002 1フルトラニル
<0.001 1 <0.001 1ペンシクロン
<0.0006 1 <0.0006 1メタラキシル
<0.001 1 <0.001 1メプロニル
<0.002 1 <0.002 1アシュラム
<0.00009 1 <0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1 <0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1 <0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1 <0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1 <0.0002 1ブタミホス
<0.001 1 <0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1 <0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1 <0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1 <0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1 <0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1 <0.0001 1アラクロール
<0.0005 1 <0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1 <0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1 <0.0004 1ピロキロン
<0.001 1 <0.001 1フサライド
<0.0002 1 <0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1 <0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1 <0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1 <0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1 <0.002 1テニルクロール
<0.00004 1 <0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1 <0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1 <0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1 <0.00005 1モリネート
<0.0009 1 <0.0009 1プロシミド
<0.00005 1 <0.00005 1アニロホス
<0.0001 1 <0.0001 1アトラジン
<0.0010 1 <0.0010 1ダラポン
<0.0001 1 <0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1 <0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1 <0.00100 1ジクワット
<0.0002 1 <0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1 <0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1 <0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1 <0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大井手浄水場
[水源名]
１号～８号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

10 - 00

[1日平均浄水量] 3,339 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
石原浄水場
[水源名]
１号井戸
[原水の種類]
深井戸水

11 - 00

[1日平均浄水量] 24 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
田辺浄水場
[水源名]
表流水
[原水の種類]
表流水（自流）

12 - 00

[1日平均浄水量] 127(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.02 1 <0.02 1グリホサート
<0.0005 1 <0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1 <0.0003 1メソミル
<0.0002 1 <0.0002 1ベノミル
<0.0004 1 <0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1 <0.0003 1シメトリン
<0.00003 1 <0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1 <0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1 <0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1 <0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1 <0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1 <0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1 <0.008 1ダイムロン
<0.002 1 <0.002 1ビフェノックス
<0.004 1 <0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1 <0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1 <0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1 <0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1 <0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1 <0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1 <0.02 1ホセチル
<0.0020 1 <0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1 <0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1 <0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1 <0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1 <0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1 <0.003 1シデュロン
<0.003 1 <0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1 <0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1 <0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1 <0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
大井手浄水場
[水源名]
１号～８号井戸
[原水の種類]
浅井戸水・深井戸水

10 - 00

[1日平均浄水量] 3,339 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
石原浄水場
[水源名]
１号井戸
[原水の種類]
深井戸水

11 - 00

[1日平均浄水量] 24 (m3)

[事業主体名]
45 - 004 宮崎県
都城市
[浄水場名]
田辺浄水場
[水源名]
表流水
[原水の種類]
表流水（自流）

12 - 00

[1日平均浄水量] 127(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

20



<0.0002 1チウラム
<0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1ダイアジノン
<0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00004 1EPN
<0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1アセフェート
<0.00003 1イソフェンホス
<0.00003 1クロルピリホス
<0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1イプロジオン
<0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1オキシン銅
<0.003 1キャプタン
<0.0005 1クロロネブ
<0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1フルトラニル
<0.001 1ペンシクロン
<0.0006 1メタラキシル
<0.001 1メプロニル
<0.002 1アシュラム
<0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1ブタミホス
<0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1アラクロール
<0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1ピロキロン
<0.001 1フサライド
<0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1テニルクロール
<0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1モリネート
<0.0009 1プロシミド
<0.00005 1アニロホス
<0.0001 1アトラジン
<0.0008 1ダラポン
<0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1ジクワット
<0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 005 宮崎県
日向市
[浄水場名]
権現原浄水場
[水源名]
耳川水系耳川
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 26,130 (m3)

[事業主体名]
45 - 006 宮崎県
高原町
[浄水場名]
常盤台浄水場
[水源名]
常盤台水源池
[原水の種類]
湧水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,330(m3)

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
白坂浄水場
[水源名]
大平川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 445(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.02 1グリホサート
<0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1メソミル
<0.0002 1ベノミル
<0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1シメトリン
<0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1ダイムロン
<0.002 1ビフェノックス
<0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1ホセチル
<0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1シデュロン
<0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 005 宮崎県
日向市
[浄水場名]
権現原浄水場
[水源名]
耳川水系耳川
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 26,130 (m3)

[事業主体名]
45 - 006 宮崎県
高原町
[浄水場名]
常盤台浄水場
[水源名]
常盤台水源池
[原水の種類]
湧水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,330(m3)

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
白坂浄水場
[水源名]
大平川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 445(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
揚原浄水場
[水源名]
大平川
[原水の種類]
伏流水

02 - 00

[1日平均浄水量] 439 (m3)

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
穂佐ヶ原浄水場
[水源名]
福島川
[原水の種類]
伏流水

03 - 00

[1日平均浄水量] 4,657(m3)

[事業主体名]
45 - 008 宮崎県
小林市（小林）
[浄水場名]
真方ポンプ所
[水源名]
堂渕湧水
[原水の種類]
湧水

02 - 00

[1日平均浄水量] 3,536(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
揚原浄水場
[水源名]
大平川
[原水の種類]
伏流水

02 - 00

[1日平均浄水量] 439 (m3)

[事業主体名]
45 - 007 宮崎県
串間市
[浄水場名]
穂佐ヶ原浄水場
[水源名]
福島川
[原水の種類]
伏流水

03 - 00

[1日平均浄水量] 4,657(m3)

[事業主体名]
45 - 008 宮崎県
小林市（小林）
[浄水場名]
真方ポンプ所
[水源名]
堂渕湧水
[原水の種類]
湧水

02 - 00

[1日平均浄水量] 3,536(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 008 宮崎県
小林市（小林）
[浄水場名]
平の前浄水場
[水源名]
出の山湧水
[原水の種類]
湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 8,112 (m3)

[事業主体名]
45 - 009 宮崎県
高千穂町
[浄水場名]
御塩井ポンプ室
[水源名]
第１水源
[原水の種類]
湧水

01 - 01

[1日平均浄水量] 3,887(m3)

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
潟上浄水場
[水源名]
第３水源
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,518(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 008 宮崎県
小林市（小林）
[浄水場名]
平の前浄水場
[水源名]
出の山湧水
[原水の種類]
湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 8,112 (m3)

[事業主体名]
45 - 009 宮崎県
高千穂町
[浄水場名]
御塩井ポンプ室
[水源名]
第１水源
[原水の種類]
湧水

01 - 01

[1日平均浄水量] 3,887(m3)

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
潟上浄水場
[水源名]
第３水源
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,518(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
大迫浄水場
[水源名]
第４水源
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 72 (m3)

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
榎原浄水場
[水源名]
榎原
[原水の種類]
湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 276(m3)

[事業主体名]
45 - 012 宮崎県
三股町
[浄水場名]
中央浄水場
[水源名]
２号～８号井
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 7,728(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
大迫浄水場
[水源名]
第４水源
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 72 (m3)

[事業主体名]
45 - 010 宮崎県
日南市（南部）
[浄水場名]
榎原浄水場
[水源名]
榎原
[原水の種類]
湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 276(m3)

[事業主体名]
45 - 012 宮崎県
三股町
[浄水場名]
中央浄水場
[水源名]
２号～８号井
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 7,728(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 012 宮崎県
三股町
[浄水場名]
長田浄水場
[水源名]
第１・第２水源
[原水の種類]
深井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 161 (m3)

[事業主体名]
45 - 013 宮崎県
新富町
[浄水場名]
新富町浄水場
[水源名]
一ツ瀬川
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,657(m3)

[事業主体名]
45 - 014 宮崎県
国富町
[浄水場名]
国富町浄水場
[水源名]
大淀川水系本庄川表流水
[原水の種類]
深井戸水・浅井戸水・表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 6,665(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 012 宮崎県
三股町
[浄水場名]
長田浄水場
[水源名]
第１・第２水源
[原水の種類]
深井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 161 (m3)

[事業主体名]
45 - 013 宮崎県
新富町
[浄水場名]
新富町浄水場
[水源名]
一ツ瀬川
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,657(m3)

[事業主体名]
45 - 014 宮崎県
国富町
[浄水場名]
国富町浄水場
[水源名]
大淀川水系本庄川表流水
[原水の種類]
深井戸水・浅井戸水・表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 6,665(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 015 宮崎県
えびの市
[浄水場名]
柿木原浄水場
[水源名]
川内川上流又五郎谷
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 6,259 (m3)

[事業主体名]
45 - 015 宮崎県
えびの市
[浄水場名]
真幸
[水源名]
真幸第３水源
[原水の種類]
伏流水

02 - 00

[1日平均浄水量] 125(m3)

[事業主体名]
45 - 018 宮崎県
高鍋町
[浄水場名]
老瀬浄水場
[水源名]
小丸川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,517(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 015 宮崎県
えびの市
[浄水場名]
柿木原浄水場
[水源名]
川内川上流又五郎谷
[原水の種類]
表流水（自流）

01 - 00

[1日平均浄水量] 6,259 (m3)

[事業主体名]
45 - 015 宮崎県
えびの市
[浄水場名]
真幸
[水源名]
真幸第３水源
[原水の種類]
伏流水

02 - 00

[1日平均浄水量] 125(m3)

[事業主体名]
45 - 018 宮崎県
高鍋町
[浄水場名]
老瀬浄水場
[水源名]
小丸川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,517(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 018 宮崎県
高鍋町
[浄水場名]
竹鳩浄水場
[水源名]
小丸川
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 2,406 (m3)

[事業主体名]
45 - 023 宮崎県
川南町
[浄水場名]
鵜戸ノ本浄水場
[水源名]
第１・第２・第３水源井
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 2,044(m3)

[事業主体名]
45 - 023 宮崎県
川南町
[浄水場名]
西ノ別府浄水場
[水源名]
第４水源井
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 4,470(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 018 宮崎県
高鍋町
[浄水場名]
竹鳩浄水場
[水源名]
小丸川
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 2,406 (m3)

[事業主体名]
45 - 023 宮崎県
川南町
[浄水場名]
鵜戸ノ本浄水場
[水源名]
第１・第２・第３水源井
[原水の種類]
深井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 2,044(m3)

[事業主体名]
45 - 023 宮崎県
川南町
[浄水場名]
西ノ別府浄水場
[水源名]
第４水源井
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 00

[1日平均浄水量] 4,470(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 024 宮崎県
門川町
[浄水場名]
門川町水源地
[水源名]
五十鈴川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 8,611 (m3)

[事業主体名]
45 - 026 宮崎県
綾町
[浄水場名]
錦原配水池
[水源名]
中川原水源地
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 2,496(m3)

[事業主体名]
45 - 027 宮崎県
西都市
[浄水場名]
高砂浄水場
[水源名]
高砂水源
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 01

[1日平均浄水量] 5,994(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 024 宮崎県
門川町
[浄水場名]
門川町水源地
[水源名]
五十鈴川
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 8,611 (m3)

[事業主体名]
45 - 026 宮崎県
綾町
[浄水場名]
錦原配水池
[水源名]
中川原水源地
[原水の種類]
伏流水

01 - 00

[1日平均浄水量] 2,496(m3)

[事業主体名]
45 - 027 宮崎県
西都市
[浄水場名]
高砂浄水場
[水源名]
高砂水源
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 01

[1日平均浄水量] 5,994(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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チウラム

シマジン (CAT)

チオベンカルブ

1, 3－ジクロロプロペン (D－D)

イソキサチオン

ダイアジノン

フェニトロチオン (MEP)

イソプロチオラン (IPT)

クロロタロニル (TPN)

プロピザミド

ジクロルボス (DDVP)

フェノブカルブ (BPMC)

クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬

CNP－アミノ体

イプロベンホス (IBP)

EPN

ベンタゾン

カルボフラン(カルボスルファン代謝物)

2,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)

トリクロピル

アセフェート

イソフェンホス

クロルピリホス

トリクロルホン (DEP)

ピリダフェンチオン

イプロジオン

エトリジアゾール (エクロメゾール)

オキシン銅

キャプタン

クロロネブ

トルクロホスメチル

フルトラニル

ペンシクロン

メタラキシル

メプロニル

アシュラム

ジチオピル

テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬

ナプロパミド

ピリブチカルブ

ブタミホス

ベンスリド (SAP)

ベンフルラリン (ベスロジン)

ペンディメタリン

メコプロップ (MCPP)

メチルダイムロン

アラクロール

カルバリル (NAC)

エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)

ピロキロン

フサライド

メフェナセット

プレチラクロール

イソプロカルブ (MIPC)

チオファネートメチル

テニルクロール

メチダチオン (DMTP)

カルプロパミド

ブロモブチド

モリネート

プロシミド

アニロホス

アトラジン

ダラポン

ジクロベニル (DBN)

ジメトエート

ジクワット

ジウロン (DCMU)

エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)

エトフェンプロックス

フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 027 宮崎県
西都市
[浄水場名]
大島浄水場
[水源名]
大島水源
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 01

[1日平均浄水量] 1,580 (m3)

[事業主体名]
45 - 028 宮崎県
都農町
[浄水場名]
都農町浄水場
[水源名]
都農町水源地
[原水の種類]
伏流水・浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,000(m3)

[事業主体名]
45 - 029 宮崎県
一ツ瀬川営農飲雑用水広
[浄水場名]
牛掛ポンプ場
[水源名]
串木取水井
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,609(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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グリホサート

マラソン (マラチオン)

メソミル

ベノミル

ベンフラカルブ

シメトリン

ジメピペレート

フェントエート(PAP)

ブプロフェジン

エチルチオメトン

プロベナゾール

エスプロカルブ

ダイムロン

ビフェノックス

ベンスルフロンメチル

トリシクラゾール

ピペロホス

ジメタメトリン

アゾキシストロビン

イミノクタジン酢酸塩

ホセチル

ポリカーバメート

ハロスルフロンメチル

フラザスルフロン

チオジカルブ

プロピコナゾール

シデュロン

ピリプロキシフェン

トリフルラリン

カフェンストロール

フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 027 宮崎県
西都市
[浄水場名]
大島浄水場
[水源名]
大島水源
[原水の種類]
浅井戸水

02 - 01

[1日平均浄水量] 1,580 (m3)

[事業主体名]
45 - 028 宮崎県
都農町
[浄水場名]
都農町浄水場
[水源名]
都農町水源地
[原水の種類]
伏流水・浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,000(m3)

[事業主体名]
45 - 029 宮崎県
一ツ瀬川営農飲雑用水広
[浄水場名]
牛掛ポンプ場
[水源名]
串木取水井
[原水の種類]
浅井戸水

01 - 00

[1日平均浄水量] 3,609(m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チウラム
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1シマジン (CAT)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1チオベンカルブ
<0.00010 1 <0.00010 1 <0.00010 11, 3－ジクロロプロペン (D－D)
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イソキサチオン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00050 1ダイアジノン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1フェニトロチオン (MEP)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イソプロチオラン (IPT)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロタロニル (TPN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピザミド
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1ジクロルボス (DDVP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フェノブカルブ (BPMC)
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1クロルニトロフェン (CNP)：失効農薬
<0.000100 1 <0.000100 1 <0.000100 1CNP－アミノ体
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1イプロベンホス (IBP)
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1EPN
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ベンタゾン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1カルボフラン(カルボスルファン代謝物)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 12,4－ジクロロフェノキシ酢酸 (2,4－D)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1トリクロピル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1アセフェート
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1イソフェンホス
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1クロルピリホス
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1トリクロルホン (DEP)
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1ピリダフェンチオン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1イプロジオン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エトリジアゾール (エクロメゾール)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1オキシン銅
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1キャプタン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1クロロネブ
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1トルクロホスメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1フルトラニル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンシクロン
<0.0005 1 <0.0006 1 <0.0006 1メタラキシル
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1メプロニル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1アシュラム
<0.00009 1 <0.00009 1 <0.00009 1ジチオピル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1テルブカルブ (MBPMC)：失効農薬
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1ナプロパミド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ピリブチカルブ
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブタミホス
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ベンスリド (SAP)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1ベンフルラリン (ベスロジン)
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ペンディメタリン
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1メコプロップ (MCPP)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メチルダイムロン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アラクロール
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1カルバリル (NAC)
<0.00006 1 <0.00006 1 <0.00006 1エディフェンホス (エジフェンホス, EDDP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ピロキロン
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1フサライド
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1メフェナセット
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プレチラクロール
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1イソプロカルブ (MIPC)
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1チオファネートメチル
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1テニルクロール
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1メチダチオン (DMTP)
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1カルプロパミド
<0.001 1 <0.001 1 <0.001 1ブロモブチド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1モリネート
<0.0009 1 <0.0009 1 <0.0009 1プロシミド
<0.00005 1 <0.00005 1 <0.00005 1アニロホス
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1アトラジン
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1ダラポン
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1ジクロベニル (DBN)
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1ジメトエート
<0.00100 1 <0.00100 1 <0.00100 1ジクワット
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジウロン (DCMU)
<0.0001 1 <0.0001 1 <0.0001 1エンドスルファン (ｴﾝﾄﾞｽﾙﾌｪｰﾄ, ﾍﾞﾝｿﾞｴﾋﾟﾝ)
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1エトフェンプロックス
<0.00001 1 <0.00001 1 <0.00001 1フェンチオン (MPP)

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
西部
[水源名]
岩瀬口水源ほか２ヶ所
[原水の種類]
深井戸水・湧水

02 - 00

[1日平均浄水量] 629 (m3)

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
中央
[水源名]
小丸水源ほか５ヶ所
[原水の種類]
深井戸水・湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 1,758(m3)

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
吉村
[水源名]
吉村水源
[原水の種類]
深井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 95 (m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水
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<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1グリホサート
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1マラソン (マラチオン)
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1メソミル
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ベノミル
<0.0004 1 <0.0004 1 <0.0004 1ベンフラカルブ
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1シメトリン
<0.00003 1 <0.00003 1 <0.00003 1ジメピペレート
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1フェントエート(PAP)
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ブプロフェジン
<0.00004 1 <0.00004 1 <0.00004 1エチルチオメトン
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロベナゾール
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1エスプロカルブ
<0.008 1 <0.008 1 <0.008 1ダイムロン
<0.002 1 <0.002 1 <0.002 1ビフェノックス
<0.004 1 <0.004 1 <0.004 1ベンスルフロンメチル
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1トリシクラゾール
<0.000050 1 <0.000050 1 <0.000050 1ピペロホス
<0.0002 1 <0.0002 1 <0.0002 1ジメタメトリン
<0.005 1 <0.005 1 <0.005 1アゾキシストロビン
<0.00500 1 <0.00500 1 <0.00500 1イミノクタジン酢酸塩
<0.02 1 <0.02 1 <0.02 1ホセチル
<0.0020 1 <0.0020 1 <0.0020 1ポリカーバメート
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ハロスルフロンメチル
<0.0003 1 <0.0003 1 <0.0003 1フラザスルフロン
<0.0008 1 <0.0008 1 <0.0008 1チオジカルブ
<0.0005 1 <0.0005 1 <0.0005 1プロピコナゾール
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1シデュロン
<0.003 1 <0.003 1 <0.003 1ピリプロキシフェン
<0.0006 1 <0.0006 1 <0.0006 1トリフルラリン
<0.00008 1 <0.00008 1 <0.00008 1カフェンストロール
<0.000005 1 <0.000005 1 <0.000005 1フィプロニル

平成23(2011)年度 水道統計 給水栓水の水質 (上水道事業)

検  査  項  目

最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数 最  高 最  低 平  均 回 数

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
西部
[水源名]
岩瀬口水源ほか２ヶ所
[原水の種類]
深井戸水・湧水

02 - 00

[1日平均浄水量] 629 (m3)

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
中央
[水源名]
小丸水源ほか５ヶ所
[原水の種類]
深井戸水・湧水

03 - 00

[1日平均浄水量] 1,758(m3)

[事業主体名]
45 - 031 宮崎県
小林市（野尻）
[浄水場名]
吉村
[水源名]
吉村水源
[原水の種類]
深井戸水

04 - 00

[1日平均浄水量] 95 (m3)

給水栓水 給水栓水 給水栓水

40


